
Contacto

Teléfono +34 922922855
Fax +34 922922854
Correo Electrónico contrata.ici@gobiernodecanarias.org

Dirección Postal

Avda.Jose Manuel Guimerá s/n ,Edf. Servicios Multiples
II , 2ª planta
(38071) Santa Cruz de Tenerife España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 0000044887/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-04-2022 a
las 13:32 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Instituto Canario de Igualdad
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MzO7wOo3EM8QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de servicio para la “Asistencia técnica Diseño, Dirección y Coordinación de
las “III Jornadas Internacionales sobre Gordofobia y Violencia Estética contra las mujeres”, a celebrar en
Santa Cruz de Tenerife, los días 29 y 30 de junio y 1 de julio de 2022.

Valor estimado del contrato 16.048,93 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 16.048,93 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.999 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 25/04/2022 al 31/12/2022

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MzO7wOo3EM8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Magdalena Piñeyro Bruschi
NIF 70652795S

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.999 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 16.048,93 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 25/04/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rfZriCqQ65x7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000008545184 |  2022-686772 | Tue, 26 Apr 2022 13:32:42:442 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
96019812120186495559589083702788257184 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rfZriCqQ65x7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

